
UCHWAŁA NR XVI/131/2019
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy - Miasto Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz.1309, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 33.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

Dochodami ogółem, z tego                                                      77.729.646,83 zł
- na realizację zadań własnych 64.006.751,49 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń

646.500,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

13.722.895,34 zł

Wydatkami ogółem, z tego: 81.965.543,94 zł
na realizację zadań własnych 68.242.648,60 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii

716.088,41 zł

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

13.722.895,34 zł

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych 

14.829.844,23 zł

§ 3. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2019 zamyka się deficytem w kwocie 4.235.897,11 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z wolnych środków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 65B21DAD-90DA-49B4-8F87-B548B9F1B62B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Urząd Miejski - dysponent 14

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 14 -33 000,00

Razem: 0,00

-33 000,00

75495 -33 000,00

-33 000,00

75023 33 000,00

33 000,00

33 000,00

Rozdział Wydatki

33 000,00

Załącznik do uchwały Nr XVI/131/2019

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 listopada 2019 r.

Id: 65B21DAD-90DA-49B4-8F87-B548B9F1B62B. Podpisany Strona 1




